
  

Månedsbrev: Maj 2011 af Lise Søndergaard 

 
 

Forårs fest på ”Pueblo Bravo 1” i Los Montesinos d.1. april 2011 
54 deltagere var vi til en dejlig aften med hyggelig stemning, lidt ”skønsang” og en svingom 
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                                                     Billeder, der taler for sig  
selv...    

 

 

Flere billeder kan ses på 
www.dvktorrevieja.dk    

http://www.dvktorrevieja.dk/


Side 3 
 

 

BAGAGERUMSSALG 
Har du, som så mange andre, ting og sager, som du troede du ikke kunne leve uden, men 

som alligevel blot blev lagt ind i bunden af et skab og kunne du tænke dig at få skabspladsen 
tilbage, så fyld dit bagagerum og kom ud til klublokalet på  

El Rancho onsdag den 11. maj, mellem kl. 12 og 14,  
hvor der holdes ”BAGAGERUMSSALG” 

 
                                                               
 

 

 

Spis ude!    
Fredagsmiddag/fællesspisning 

Til april måneds fredagsspisning, på Veni Vidi Vici Restaurante-  (Jeg kom, jeg så, jeg 
sejrede)  i lystbådehavnen i Torrevieja, var der 18 deltagere, hvilket ikke er så ringe endda, 
når man tager i betragtning, at en del af DVK’s medlemmer er taget nordpå.  
Aftenen var vellykket – Maden og betjeningen i top – prisen 13 € pr. næse 

        
Billeder taget med en mobiltlf. 
 
Selv om der nu sikkert er flere der tænker på at tage nordpå til et par måneders dansk 
sommer, så er der mulighed for at mødes til en hyggelig aften i Danske Venners lag igen 
fredag d. 27. maj kl. 20:30 på restaurante: 
 
    
 
 
 
 

Tilmelding på hjemmesiden senest tirsdagen før –  
vi bestiller bord, men man betaler hver især.  
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Juni måneds fællesspisning bliver  
Sankt Hans aften TORSDAG d. 23. juni 2011 - kl. 20:30  

på El Muelle på strandpromenaden i Torrevieja 
 

Tilmelding til Søren på hjemmesiden senest mandagen før eller  
til petanque om fredagen før.  

Konceptet er som ved fredagsmiddagene, at vi bestiller bord og  
at man betaler hver især.  

 

 
 

  Vi har i bestyrelsen besluttet at sløjfe den årlige forårsfest fremover og i stedet satse på 
fredagsmiddage/fællesmiddage jan., feb., marts, april, maj samt Sankt Hans aften 

Vi vil stadig arrangere en Forårsudflugt 
Efter sommerferien har vi så Efterårsudflugt (i år d.13. oktober og evt. også d. 18. okt.) 

Efterårsfest (i år d. 4. november) samt Mortens aften d. 10. november 
I september vil vi prøve om vi kan samle en busfuld interesserede til Tyrefægtning i Murcia. 
Dette arrangement vil Erik Møller Jørgensen stå for – mere om det når vi har eksakte data. 

Fællesspisningerne holder derfor pause indtil januar måned  
 

 
 
 
 
 

 

 

Klublokalet holder sommerlukket  
fra og med onsdag den 22. juni  
til og med onsdag den 7. sept. 

Kontaktperson: 
Søren på tlf.: 965 326 135 

 

 

 

 


